Bras mobiles ELCC
Sous réserve de modifications – 2019/022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Bras mobiles ELCC
Caractéristiques
En bref
• Forte rigidité grâce à un principe de construction novateur
• Masse déplacée très réduite
• Soulèvement de charges jusqu'à 100 kg

� Page 32
Taille L1
90 79
110 79
-V- Nouveau
2019/02 – Sous réserve de modifications 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Bras mobiles ELCC
Fiche de données techniques
Références– Version standard
Caractéristiques :
• Réserve de course 0 mm
• Sans couverture de bande
• Matériau de courroie : Néoprène
Taille Course Références Type
[mm]
60 200 8082386 ELCC-TB-KF-60-200-0H-P0-CR
300 8082387 ELCC-TB-KF-60-300-0H-P0-CR
500 8082388 ELCC-TB-KF-60-500-0H-P0-CR
600 8082389 ELCC-TB-KF-60-600-0H-P0-CR
800 8082390 ELCC-TB-KF-60-800-0H-P0-CR
1000 8082391 ELCC-TB-KF-60-1000-0H-P0-CR
70 200 8082392 ELCC-TB-KF-70-200-0H-P0-CR
300 8082393 ELCC-TB-KF-70-300-0H-P0-CR
500 8082394 ELCC-TB-KF-70-500-0H-P0-CR
600 8082395 ELCC-TB-KF-70-600-0H-P0-CR
800 8082396 ELCC-TB-KF-70-800-0H-P0-CR
1000 8082397 ELCC-TB-KF-70-1000-0H-P0-CR
1200 8082398 ELCC-TB-KF-70-1200-0H-P0-CR
90 200 8082399 ELCC-TB-KF-90-200-0H-P0-CR
300 8082400 ELCC-TB-KF-90-300-0H-P0-CR
500 8082401 ELCC-TB-KF-90-500-0H-P0-CR
600 8082402 ELCC-TB-KF-90-600-0H-P0-CR
800 8082403 ELCC-TB-KF-90-800-0H-P0-CR
1000 8082404 ELCC-TB-KF-90-1000-0H-P0-CR
1200 8082405 ELCC-TB-KF-90-1200-0H-P0-CR
1500 8082406 ELCC-TB-KF-90-1500-0H-P0-CR
1700 8082407 ELCC-TB-KF-90-1700-0H-P0-CR
2000 8082408 ELCC-TB-KF-90-2000-0H-P0-CR
110 200 8082409 ELCC-TB-KF-110-200-0H-P0-CR
300 8082410 ELCC-TB-KF-110-300-0H-P0-CR
500 8082411 ELCC-TB-KF-110-500-0H-P0-CR
600 8082412 ELCC-TB-KF-110-600-0H-P0-CR
800 8082413 ELCC-TB-KF-110-800-0H-P0-CR
1000 8082414 ELCC-TB-KF-110-1000-0H-P0-CR
1200 8082415 ELCC-TB-KF-110-1200-0H-P0-CR
1500 8082416 ELCC-TB-KF-110-1500-0H-P0-CR
1700 8082417 ELCC-TB-KF-110-1700-0H-P0-CR
2000 8082418 ELCC-TB-KF-110-2000-0H-P0-CR
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2019/0224 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Bras mobiles ELCC
Références– éléments modulaires

110 3 3 M5 M5 83,5 18,5 26 10
Pour taille H6 H7 L1 L2 L3 L4 L5
60 10 28 140 120 50 60 20
70 10 22 140 120 50 60 20
90 10 24 205 185 65 80 20
110 10 24 230 210 65 80 20
Languette de commutation Support de capteur
Pour
taille
Poids Référenc
es
Type PE1) Pour
taille
Poids Références Type PE1)
[g] [g]
60 40 8081324 DASI-E21-60-S8-SL 1 60 132 8081066 DASI-E21-60-S8-SR 1
70 36 8081063 DASI-E21-70-S8-SL 70 225 8081064 DASI-E21-70-S8-SR
90 77 8081061 DASI-E21-90/110-S8-SL 90 247 8081060 DASI-E21-90-S8-SR
110 77 8081061 DASI-
E21-90/110-S8-SL
110 326 8081062 DASI-E21-110-S8-SR
1) Quantité par paquet
-V- Nouveau
2019/02 – Sous réserve de modifications 29� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Bras mobiles ELCC

pour la structure doit être prise
en compte au moment de
commander les axes (valeur de
course).
1 L'amortisseur n'est pas compris dans la livraison.
Références� Page 31
Dimensions et références
Pour taille B1 B2 B3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2
min.
60 78 46 10 120,5 101,5 10 37,5 64 28 50
70 106 70 10 143,5 118 10 44,5 73,5 32 54
90 136 88 14 179,5 147,5 14 59,5 88 48 70
110 178 113 20 218,5 178,5 20 76,5 102 48 70
Pour taille L3 L4 L5 L6 L7 Poids Références Type PE1)
min. min. min. [g]
60 2 13 41 58,5 126,5 356 8067058 DAYP-E21-60 1
70 2 23 75 84,5 138,5 586 8067060 DAYP-E21-70
90 2 17 118 104 167 1552 8067062 DAYP-E21-90
110 2 17 118 104 191 2323 8067064 DAYP-E21-110
1) Quantité par paquet
-V- Nouveau
Sous réserve de modifications – 2019/0230 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Bras mobiles ELCC